
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ 

เรื่อง การเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ สมัยสามัญ สมัยท่ี ๓ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 

------------------------------------------------------- 

ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ  กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำปี พ.ศ.  

๒๕๖8 รอบ เดือนสิงหาคม ๒๕๖8  เป็นสมัยประชุม สามัญที่ ๓ กำหนดประชุม ระหว่างวันที่ 1 - 15 เดือน 
สิงหาคม ๒๕๖8 มีกำหนดไม่เกิน ๑๕ วัน เพื ่อ พิจารณา ร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖9 ตามพระราชบัญญัติ สภาตำบล และ องค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ (แก้ไข
เพ่ิมเติม ฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ ตามมาตรา ๔๖ และข้อราชการอ่ืนๆที่เก่ียวข้อง 

 ดังนั้น อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การ 

บริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ และ(แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับที่ ๗) พ.ศ. ๒๕๖๒ และ ข้อ ๒๒ แห่งระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.
๒๕๖๕ จึงประกาศเรียกประชุม สภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๑  ประจำปี 
๒๕๖8  ส่วนวันประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ จะแจ้งให้ทราบภายหลัง 

จงึประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

      ประกาศ ณ วันที่ 23 เดือน กรกฎาคม  พ.ศ.๒๕๖8 

 

 

สิบเอก    

      (พินิจ ม่วงเกตุ) 
          ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลศรีค้ำ 


